[16]  Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  presentibus  et  futuris 
Petrus  de  Cotes  et  heredes  sui '  salutem  .  Notum  sit  vobis  me 
Petrum  assensu  aduocati  domini  Roberti  Lincolnienszs  episcopi  et 
ceterorum  amicorum  et  heredum  meorum  dedisse  et  hac  carta  mea 
confirmasse  sanctimonialibus  de  Cateley  et  fratribus  earum  clericis 
et  laicis  unum  toftum  duarum  acrarum  et  quadraginta  acras  terre 
arabilis  de  meo  demenio  in  Cotes  .  viginti  ex  una  parte  ville  de 
Cotes  et  viginti  ex  alia  parte  videlicet  tresdecim  acras  terre  et 
dimidiam  ex  aquilonari  parte  super  Lechebek  et  quatuor  acras  una 
perticata  minus  super  heuedland  ad  pedem  de  Lekbek  et  tres  acras 
una  perticata  minus  super  Northilla  et  ex  australi  parte  nouem  acras 
super  Lekbek  et  octo  acras  super  Rodewale  et  tres  acras  iuxta 
curtem  Gilberti  et  totum  selionem  qui  est  ex  altera  parte  fouee 
contra  toftum  .  et  pasturam  ducentis  ouibus  et  tantum  prati  et 
pasture  communis  quantum  pertinet  ad  duas  bouatas  terre  in  puram 
et  perpetuam  elemosinam  sicut  aliqua  elemosina  liberius  et  quiecius 
datur  aut  possidetur  Hec  omnia  dedi  eis  et  carta  mea  confirmaui 
imperpetuum  videlicet  anno  tercio  regni1  regis  Henrici  secundi  et 
warantizabo  eis  et  acquietabo  per  omnia  erga  regem  et  dominos  et 
omnes  homines  ab  omni  seculari  seruicio  et  exaccione  et  heredes  mei 
post  me  fide  mea  interposita  in  manu  Goslani  de  Engelby  in 

presencia  domini  Roberti  episcopi .  Teste  capitulo  "Lincolntenst 
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[15]  To  all  the  sons  of  holy  mother  church  Alexander  de 
Crecy  sends  greeting.  Be  it  known  to  you  that  with  the  assent 
of  my  wife  and  my  heirs  I  have  given  and  by  my  present  charter 
confirmed  to  God  and  saint  Mary  and  the  nuns  of  the  order  of 
Sempringham  who  serve  God  in  the  house  of  Catley  and  their 
brethren,  clerk  and  lay,  twenty  acres  of  arable  land  made  up  out  of 
my  demesne  in  roods  assigned  by  the  perch  of  sixteen  feet  in  four 
places ;  in  the  first  which  is  called  Tofts  four  acres,  in  the  second 
which  is  called  Headlands  four  acres,  and  on  the  west  side  of  the 
way  by  which  one  goes  from  Temple  to  Cranwell  four  acres,  and  from 
the  nearer  cultura  on  the  west  side  of  the  headland  which  stretches 
to  the  fields  of  Cranwell  eleven  selions  which  make  eight  acres,  in